Pa 1338 Pa 1084s n Apt 18s n Vol 39

HANKELN p. 371, BJÖRKVALL-STEINER, "Some prosulas" p. 14-20

**1** *Stetit*: Et hic Pa 1338 Stethic Pa 1084 Vol 39 – **2** *archiangelus*: arcis angelus Pa 1084 Vol 39 alicis angelus Apt 18 – *armiger*: armigerem Pa 1338 Pa 1084 Apt 18

armigeram *Vol 39* – regis: regem *Vol 39* – **3** iuxta: iusta *Pa 1338 Apt 18* – sacratam o: sacrata o *Apt 18 Vol 39* sacrata mox *Pa 1338 Pa 1084* – insons: rex insons *Apt 18 Vol 39* – tuam: tua *Pa 1338 Pa 1084 Apt 18 Vol 39* – aram: auram *Vol 39* – **4** Tempus litandi: templitandi *Pa 1338* templi litandi *Apt 18* – Tempus ... est: temli em digna preest *Vol 39* – **4-5** nempe est. Huius templi: nam pes tuus in templi *Apt 18* – **5** templi: in templi *Pa 1338 Pa 1084 Vol 39* – **6** hic tus: intus *Apt 18* – myrram cassiam: mirra quassia *Pa 1338* mirra kassia *Pa 1084 Vol 39* mirra cassi *Apt 18* – **7** offerre a te *Apt 18* afferens ad te *Vol 39* – **8** electri: eledri *ut vid Pa 1338* heledri *Pa 1084* eretrix *Apt 18* – fulgor ut: ut fulgor *Pa 1084* fulgul ut *Apt 18* fulgorum *Vol 39* – aurum: auro *Pa 1338 Pa 1084 Apt 18* aro *Vol 39* – veniamus: vetuamus *Pa 1338 Pa 1084* – **9** manu: manus *Apt 18* – data sunt: data *Pa 1338* – huic: hoc *Vol 39* o *Apt 18 non leg Pa 1338* – patrono: patroni *Pa 1338 Pa 1084 Vol 39* patronum *Apt 18* – offerri: offerre *Apt 18* afferri *Vol 39* – **10** ascendit ut candeant: ascendit sic candeat *Apt 18* ascendit sic scandeat *Vol 39* ascendit/ut scandeat *cett litt non leg Pa 1338* et ascendit ut scandeat *Pa 1084* – rexque alme: //que//me *cett litt non leg Pa 1338* – **11** munera: honera *Apt 18* – haec aethraque: hec aetra quo *Pa 1084* hoc extraque *Apt 18* hec ethera que *Vol 39* ex aetraque *ut vid Pa 1338* – **12** ubi est: ut est *Pa 1084 om ut vid Pa 1338* – trinae: trina *ut vid Vol 39* – virtutis: virtutum *Apt 18 ut vid Vol 39* – **13** odoramen: adoramen *Vol 39* – offertur: affatur *Vol 39* – **14** fumus: sumus *ut vid Apt 18 Vol 39* – arcanum: organum *Vol 39* – specium: speciem *Vol 39* – in conspectu almi: in conspetu sumi *Apt 18* in conspectu dei *Vol 39* – **15** sit: si *Apt 18* – draconis: draco suosque *Pa 1338 Pa 1084 Vol 39* draco suoqu// *cett litt non leg Apt 18* – **15-16** alle in caelis resonantque anglorum agmina decantant hubique luia *Vol 39* – **16** qui ... perducatur: data sum qui nos ad quem perdi *Apt 18* – qui *non leg Pa 1338* – perducatur: amen *post perducatur add Pa 1084*

**2** *armiger*: nous avons corrigé les leçons des manuscrits *armigerem / armigeram* en *armiger* en le rattachant à *Michael* au nominatif.